
Uchwała Nr 69/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania karpia 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać nieodpłatnie do 560 kg karpia świątecznego dla jednostek 

organizacyjnych Okręgu i instytucji współpracujących zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 70/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zakupu i przekazania terminarzy i kalendarzy ściennych na 2015 rok. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zakupić 100 szt. terminarzy osobistych i 100 szt. kalendarzy ściennych 

na rok 2015 i przekazać je nieodpłatnie dla jednostek organizacyjnych Okręgu i instytucji 

współpracujących, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 71/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wysokości diet dla członków PZW Okręg w Poznaniu pełniących funkcje 

społeczne we władzach i organach statutowych szczebla okręgowego. 

 

 Na podstawie §13 pkt 7 i § 46 pkt 1 i 2 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia co następuje: 

1. Członkowi Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu w Poznaniu, wykonującemu 

społecznie obowiązki wynikające z wyboru do władz i organów, przysługuje dieta 

określona w § 1 pkt 2 Uchwały XXX KZD PZW z dnia 25.10.2013 r. 

2. Wysokość jednej diety na rok 2015 dla członków władz PZW Okręg w Poznaniu 

ustala się w kwocie 220 zł brutto oraz dla członków organów PZW Okręg w Poznaniu 

w kwocie 200 zł brutto. 

3. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach PZW upoważniających do 

otrzymywania diety lub jej wielokrotności zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte wykonywanie 

funkcji oraz uczestnictwo w posiedzeniach władz lub organów szczebla okręgowego, 

potwierdzone na liście obecności z wyłączeniem nieobecności usprawiedliwionych 

wyjątkową sytuacją. 

5. Wypłata diet następuje w miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 

6. Przyznanie i wypłacenie w dniu posiedzenia diety wyklucza, za wyjątkiem kosztów 

podróży, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 72/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zamiany treści pkt 8 Uchwały nr 59/14 z dnia 20.10.2014 r. dotyczącej założeń do 

budżetu na 2015 rok 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 7 Statutu PZW, w związku z Uchwałą 

nr 71/14 z dnia 21.11.2014 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia zmienić treść punktu 

nr 8 Uchwały nr 59/14 z dnia 20.10.2014 r. i nadać mu następujące brzmienie: 

„8. Wartość 1 diety w kwocie 100 zł brutto dla Kół, 220 zł brutto dla ZO i 200 zł brutto 

dla organów Okręgu.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 73/14 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zamknięcia Kanału Wojnowickiego i udostępnienia go tylko na zawody 

wędkarskie. 

 

Na podstawie § 47 ust. 1, w związku z § 46 pkt. 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu wyłącza z powszechnego wędkowania kanał Wojnowicki 

i udostępnia go wyłącznie na zawody wędkarskie organizowane zgodnie z załączonym 

regulaminem. 

Zasady organizacji zawodów wędkarskich na Kanale Wojnowickim. 

1. Wędkowanie na Kanale Wojnowickim dopuszczone jest wyłącznie w ramach 

rozgrywanych zawodów wędkarskich organizowanych zgodnie z rozdziałem III pkt. 7 

Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb. 

2. Zawody na Kanale Wojnowickim mogą być organizowane wyłącznie w soboty 

i w niedziele oraz w dni świąteczne.  

3. Dopuszcza się organizację dwóch zawodów (tur) dziennie,  w godzinach od 6 do 12 

i od 14 do 20. 

4. Rezerwację terminów zawodów, wydawanie zezwoleń na wędkowanie i na 

organizację zawodów prowadzi Zespół Rybacko-Wędkarski PZW w Osiecznej na 

zasadzie kolejności zgłoszeń. 

5. W pierwszej kolejności, w terminie do 15.12., rozpatrywane są zgłoszenia Kół 

i członków Okręgu PZW w Poznaniu. 

6. Organizatorzy zawodów spoza Okręgu PZW w Poznaniu zobowiązani są do 

przesłania do Zespołu Rybacko-Wędkarskiego PZW w Osiecznej, najpóźniej do godz. 

15.00 w piątek poprzedzający dzień organizacji zawodów wykazu uczestników wraz 

z numerami zezwoleń w przypadku wykupienia przez nich składki okręgowej PZW 

w Poznaniu.   

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 


